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§ 14 
Skrivelse från (S) om brukaravtal och brukarmedverkan 
på Södermalm  
Svar på skrivelse från (S) 
SÖD 2022/694 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på skrivelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I samband med nämndsammanträdet den 25 maj 2022 gav 
Södermalms stadsdelsnämnd stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 
bereda en skrivelse från (S) om brukaravtal och brukarmedverkan 
på Södermalm. I skrivelsen beskrivs bland annat de brukar- och 
brukarmedverkansavtal som finns inom Södermalms 
stadsdelsområde och att stadsdelsförvaltningen avslutat de 
brukaravtal som tidigare fanns mellan förvaltningen och några av 
bostadsrättsföreningarna på Reimersholme. Med anledning av 
ovannämnda önskar skrivelsens författare svar på några frågor som 
rör brukar- och brukarmedverkansavtal inom stadsdelsområdet. 
 
 
Brukaravtal har funnits inom Södermalms stadsdelsområde sedan 
1980-talet. Det har under åren funnits ett stort engagemang och vilja 
hos bland annat boende och föreningar att få möjlighet att sköta 
delar av den allmänna parkmarken inom stadsdelsområdet. 
Förvaltningen ser mycket positivt på att medborgare engagerar sig i 
parkmiljön där också klimatfrågor ofta ingår. 
 
 
Det har genomförts förändringar kring de olika formerna av 
brukaravtal som funnits inom Södermalms stadsdelsområde. I 
tjänsteutlåtandet beskriver förvaltningen bakgrunden till detta samt 
hur det framtida arbetet med brukar- och stadsodlingsavtal planeras. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
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Handlingar i ärendet 

 SÖD 2022/694-3 Tjänsteutlåtande Skrivelse från (S) om 
brukaravtal och brukarmedverkan på Södermalm 

 SÖD 2022/694-3.1 Bilaga, SÖD 2022_694 
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